PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS FRIAS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2025

COMUNICADO
RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

A COORDENAÇÃO DE CONCURSOS DA UNOCHAPECÓ torna público que, após a retificação do

edital em 29 de julho de 2025 e transcorrido o respectivo prazo, não foi registrada nenhuma impugnação

ao Edital do Concurso Público Município de Águas Frias.

Chapecó-SC, 07 de agosto de 2025.

COORDENAÇÃO CONCURSOS UNOCHAPECÓ